

Vestkyst Huse ApS
Fynsgade 10, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 25 62 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Per Stensgaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestkyst Huse ApS Fynsgade 10 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 25 62 06
	Stiftet: 18. marts 2020
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Per Stensgaard Karlsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S
Advokatforbindelse	Kirk Larsen & Ascanius
Modervirksomhed	Godspeed Group ApS CVR-nr. 39 23 94 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 189 tkr. mod et underskud i 2019/20 på 21 tkr.

Selskabet har på statustidspunktet ikke færdiggjort igangværende byggerier. Resultatet er påvirket af omkostninger til opstart af selskabets aktiviteter.

Resultat for 2020/21 anses på baggrund heraf for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 170 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	18/3 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-217.949	-25.260
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.557	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.949	-871
Resultat før skat	-234.455	-26.131
3 Skat af årets resultat	45.716	5.126
Årets resultat	-188.739	-21.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-188.739	-21.005
Disponeret i alt	-188.739	-21.005

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	684.921
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.305.126	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.716	5.126
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>281.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.600.842</u>	<u>971.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>966.471</u>	<u>1.112.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.567.313</u>	<u>2.083.648</u>
	Aktiver i alt	<u>2.567.313</u>	<u>2.083.648</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-209.744	-21.005
	Egenkapital i alt	-169.744	18.995
Gældsforpligtelser			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.356.180	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.445	2.054.494
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.159	3.159
	Anden gæld	158.273	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.057</u>	<u>2.064.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.737.057	2.064.653
	Passiver i alt	2.567.313	2.083.648
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.005	-21.005
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-21.005	18.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.739	-188.739
	40.000	-209.744	-169.744

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	18/3 2020 - 30/9 2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	10.557	0
	10.557	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.949	871
	5.949	871
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.716	-5.126
	-45.716	-5.126
	30/9 2021	30/9 2020
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.873.820	3.072.921
Modtagne acotobetalinge	-10.230.000	-2.388.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.356.180	684.921
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	684.921
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.356.180	0
	-2.356.180	684.921
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godspeed Group ApS, CVR-nr. 39 23 94 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.